
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia osobowego składu Stałej Komisji Kultury i Oświaty oraz zakresu jej 
działania 

Na podstawie art.21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 15 ust.1 pkt 2 Statutu Gminy Gorzów Śląski (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 2226, 
z 2020r poz. 1566, 3222) Rada Miejska GorzowaŚląskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Powołać Komisję Oświaty i Kultury w składzie : 

1. Kos Martin - przewodniczący; 

2. Żyta Ewelina - zastępca przewodniczącego; 

3. Jabłońska Jadwiga; 

4. Kubas Piotr; 

5. Kulesa Damian; 

6. Rachwalik Wojciech; 

7. Wieczorek Ireneusz. 

§ 2. Do zakresu działania komisji należy : 

- działalność placówek oświatowych, kulturalnych i opieki społecznej, 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/5/2018 z dnia 27.10.2018r. Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego w sprawie powołania 
osobowego składu Stałej Komisji Kultury i Oświaty oraz zakresu jej działania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4DE1D5B-64E9-4024-8AA5-8887E075EDA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4


